

Ropczyce, dnia 27.08.2025 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Przebudowa i remont dróg gminnych na terenie Gminy Ropczyce”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 26.08.2025 r.

Pytanie nr 1. Dotyczy formularz ofertowy pkt. 4 jak należy zaznaczyć w przypadku dużego przedsiębiorcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pkt. 4 formularza ofertowego przeznaczony jest dla przedsiębiorstw z sektora MŚP, w przypadku dużego przedsiębiorcy należy zostawić nie uzupełniony.

Pytanie nr 2. Z uwagi na rozdrobnienie tematów w kontekście weryfikacji zakresu robót w terenie wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ze względu na pilny charakter robót nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 3. Prosimy o udostępnienie rysunków z lokalizacją (plany sytuacyjne) odcinków dróg przewidzianych do remontu.

Odpowiedź: Zamawiający podaje numery działek celem lokalizacji dróg przewidzianych do przebudowy, remontu co jest wystarczające do lokalizacji inwestycji.

Pytanie nr 4. Czy występuje ograniczenie tonażowe na dojazdach (objektach) do dróg objętych postępowaniem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że występują ograniczenia tonażowe na dojazdach (objektach) do dróg objętych postępowaniem.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinków na czas prowadzenie robót nawierzchniowych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza całkowite zamknięcie odcinków dróg na czas prowadzenia robót.

Pytanie nr 6. Dotyczy: Część I: Zadanie nr 1: Przebudowa drogi gminnej łączki Kucharskie Kalitówki (dz. nr ewid. 1267/2, 1266, 1267/1, 812, 608) na odcinku o długości 815 mb. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie przewiduje rozbiórki istniejącej nawierzchni a jedynie jej profilowanie?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje odcinkową rozbiórkę istniejącej nawierzchni.

Pytanie nr 7. Dotyczy: Część II: Zadanie nr 1: Przebudowa drogi gminnej Niedźwiada Łupiny (dz. nr ewid. 3531, 3630) na odcinku o długości 800 mb. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje rozbiórki istniejącej nawierzchni a jedynie jej profilowanie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje rozbiórki istniejącej nawierzchni.

Pytanie nr 8. Dotyczy: Część II: Zadanie nr 2: Przebudowa drogi gminnej w m. Ropczyce - Chechły (dz. nr ewid. 4239) na odcinku o długości 385 mb. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje rozbiórki istniejącej nawierzchni a jedynie jej profilowanie?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje odcinkową rozbiórkę istniejącej nawierzchni.

Pytanie nr 9. Dotyczy przebudowywanych odcinków dróg - czy należy uwzględnić w wycenie stabilizację pasa drogowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie uwzględnia stabilizacji pasa drogowego w wycenie.

Pytanie nr 10. W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym i nieścisłościami w SWZ zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższej kwestii:

1. Zamówienie składa się z 3 części natomiast Zamawiający oczekuje zabezpieczenia wadialnego tylko dla dwóch części - tj. dla cz. 1 - 10 tys. zł dla cz. 2. 9 tys. zł natomiast część 3 nie jest w ogóle wymieniona - czy jest to przeoczenie? - czy część 3 niniejszego Zamówienia ma być zabezpieczona czy też nie? Czy na Gwarancji wadialnej ma się pojawić kwota zabezpieczenia równa 0 zł? - gdyż powinno to być dookreślone w wymogach SWZ, np. cz. 3 - wadium - Zamawiający nie wymaga? Jeśli tak to proszę o odpowiednie zmodyfikowanie zapisów SWZ i analogicznie przedłużenie terminu na składanie ofert.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że postępowanie zostało podzielone na części, z których każda część stanowi przedmiot odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych i określa kwotę wadium tylko dla części I i II. Dla części III Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.